Республика Карелия

Муницип€Llrьное образование <<Ледмозерское сельское поселение)

Совет Ледмозерского сельского поселения

Решение

3 сессии 4 созыва

01 ноября 2018 г. }lb15

Об утверждении председатеJuI постоянной комиссии
Совета Ледмозерского селъского поселениrI по соци€tпьным вопросам

Руководствуясь положениями гý{нкта 2 статьи
сельского поселения), Совет Ледмозерского

19 Устава
сельского<<Ледмозерского

поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить председателем постоянной комиссии Совета Ледмозерского
сельского поселениrI по социzrпъным вопросам Карху Елену Алексеевну.

Глава Ледмозерского сельского поселения .Ермак